embora ainda não-definitiva -, prosseguiu a ação fiscal relatada no 	 •
Termo de Verificação de Infração, Constatação e Encerramento da
Ação Fiscal, def 291 a 304, tendo sido lavrados os autos de infração,
às f. 248 a 290, em que foram exigidas da contribuinte as importâncias
de R$980.452,12 (novecentos e oitenta mil, quatrocentos e cinqüenta e
dois reais e doze centavos), R$ 289.226,11 (duzentos e oitenta e nove
mil, duzentos e vinte e seis reais e onze centavos), R$ 59.375,03
(cinqüenta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais e três centavos),

• e R$ 279.608,31 (duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e oito reais e
trinta e um centavos), a titulo de Imposto de Renda Pessoa Jurídica —
IRPJ, Contribuição Social sobre o Lucro Liquido — CSLL,
Contribuição para o Programa de Integração Social — PIS e
Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social — Cofins,